
Corée du Nord 
 

1984 

Nouvel An 

 

10 ch                  1774 

 

Sous la direction du Parti du travail de Corée 

Ouvrier Complexe agricole et industriel 

  

10 ch                              1775 10 ch                              1776 

 

20e anniversaire de la 
publication de l’ouvrage de  
Kim Il Sung sur la question 

rurale en Corée 

 

10 ch                             1776A 

 

72e anniversaire du Président Kim Il Sung 

Maison natale du Président 
Coréens fêtant l’anniversaire du 

leader 

  

5 ch                             1776B 10 ch                           1776C 

 

« Espana’84 » 
Exposition philatélique internationale 

  

10 ch                       1777-1 20 ch                       1777-2 

 

25e anniversaire de la station 
d’irrigation de Kiyang 

 

10 ch                                   1778 

 



Corée du Nord 
  

1984 

500e anniversaire de la naissance de Raphaël 
Tableaux 

   

10 ch                    1778-1 20 ch                    1778-2 30 ch                    1778-3 

 

Construction sur les 
fronts des 5 districts 

 

10 ch            1778A 

 

Vainqueurs aux jeux olympiques d’hiver de Sarajevo 

  

20 ch                                   1779-1 30 ch                                   1779-2 

 

Foire internationale du timbre « Essen’84 » 

  

20 ch                                    1780-1 30 ch                                    1780-2 

 



Corée du Nord 
  

1984 

Hommage au physicien soviétique  
K.E. Tsiolkowski (1857-1935) 

  

20 ch                1781D-1 30 ch                1781D-2 

 

Bateaux 

   

10 ch                                  1781E-1 20 ch                                  1781E-2 30 ch                                  1781E-3 

 

 

 

10 ch              1781CD-1 

 

  

  

20 ch                              1781CD-2 30 ch                              1781CD-3 

 

Patrimoine national coréen 
Tableaux 



Corée du Nord 
   
 
  
 

Animaux sauvages 

1984 

 

 

10 ch                                  1781F-1 

 

 

 

20 ch                                  1781F-2 

 

 

 

30 ch                                  1781F-3 

 

 

 

40 ch                                  1781F-4 

 



Corée du Nord 
  

1984 

Cinquantenaire de la 
mort de Marie Curie 

(1867-1934) 

 

10 ch                   1781G 

 

Faune 
Oiseaux 

    

10 ch           1781H-1 20 ch           1781H-2 30 ch           1781H-3  40 ch           1781H-4 

 

Exploration spatiale 

   

10 ch                               1781HA-1 20 ch                               1781HA-2 30 ch                               1781HA-3 

 



Corée du Nord 

1984 

Brise-glace 

  

20 ch                                 1781J-1 30 ch                                 1781J-2 

 

150e anniversaire de la 
naissance de Mendeleïev 

 

10 ch                         1781K 

 



Corée du Nord 
  
  
 
 

Tableaux de peintres européens 
(II) 

Monarques d’Europe  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1786

1984 

 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 
 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 
 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 

 

 

10 ch 

 


